DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO NÍVEL DE
INVESTIGAÇÃO DE AULAS MINISTRADAS POR UMA PROFESSORA EM FORMAÇÃO
INICIAL EM QUÍMICA E SEU POTENCIAL PARA A PROMOÇÃO DE ALFABETIZAÇÃO
CIENTÍFICA de autoria de ZANDOR LEONARDO SILVA RIBEIRO, RITA SUART, JESSICA
MEGUMI OBATA, MATEUS OLIVEIRA SILVA, JOSEFINA APARECIDA DE SOUZA, foi
publicado nos Anais do XIV Encontro Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências
referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/e-book-x-cinabeh---vol-01?page=19

https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/e-book-x-cinabeh---vol-01?page=19